САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ТОВАРИЩЕСТВО
“НОВО-ПЕТРОВСКОЕ”

143560	МО	Истринский	район		сельское	поселение	Ядроменское

	http://sntnovopetrovskoe.ru/	 	 	 	 	 sntnovopetrovskoe@yandex.ru

Протокол

заседания правления СНТ «Ново-Петровское»
№ 1от 02.08.2014 г.

Присутствовали члены Правления:

Фролова Т.Н., Рудаков В.М., Филяева Л.А., Литейщикова О.С.,
Новикова Н.В., Мироненко Г.В.

Отсутствовали  члены Правления:

Гуськов Г.Ф. (отпуск) и Соловьева Л.В. (отпуск)

Повестка

1. Организационные вопросы
                                         Фролова Т.Л.

2. О срочных мерах по улучшению водоснабжения садоводов
                                          Фролова Т.Л., Рудаков В.М.

Решение

1. Распределить обязанности между членами Правления
(прилагается)

2. Оформить в установленном порядке полномочия Председателя
и заместителей Председателя Правления(Рудакова В.М. и
Филяевой Л.А.) в двухнедельный срок (право подписи в банке)
                               Отв. Фролова Т.Л., Ушанова Н.В.

3. Урегулировать в течение дня с СНТ «Дружба» порядок накачки
воды для улучшения водоснабжения садоводов.
                               Отв. Фролова Т.Л., Рудаков В.М., Ушанова Н.В.

4. Установить дату проведения заседаний Правления - первая
суббота каждого месяца.
                               Отв.Фролова Т.Л., Филяева  Л.А.

Председатель  Правления СНТ                          Фролова Т.Л.